NUPTIAL BLESSINGS:
AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR
(AFTER THE PATER NOSTER)

(The priest turns to face the couple and pronounces the Nuptial blessings.)

P: Orémus. Propitiáre, Dómine, supplicatióibus nostris, et institútis tuis, quibus propagatióne humáni géneris ordinásti, benígnus assíste: ut, quod te auctóre júngitur, te auxiliánte servétur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sácula sæculórum.

P: Orémus. Deus, qui potestáte virtútis tuæ de níhilo cuncta fecísti: qui dispósitis universitátis exórdiis, hómini, ad imáginem Dei facto, ídeo inseparábile mulíeris adjutórium condidísti, ut femíneo córpori de viríli dares carne princípium, docens, quod ex uno placuísset instítui, numquam licére disjúngi: Deus, qui tam excellénti mystério conjugálem cópulam consecrásti, ut Christi et Ecclésiæ sacraméntum præsignáres in fódere nuptiárum: Deus, per quem múlier júngitur viro, et societas principáliter ordináta ea benedictióne donátur, quæ sola nec per originális peccáti pœnam nec per dilúvii est abláta senténtiam: respice propítius super hanc fámulam tuam, quæ, maritáli jungénda consórtio, tua se éxpetit protectióne muníri: sit in ea jugum dilectiónis et pacis: fidélis et casta nubat in Christo, imitatríxque sanctárum permáneat feminárum: sit amábilis viro suo, ut Rachel: sápiens, ut Rebécca: longáeva et fidélis, ut Sara: nihil in ea ex áctibus suis ille auctor prævaricatiónis usúrpét: nexa fídei mandatísque permáneat: uni thoro juncta, contáctus illícitos fúgiat: muniat infirmitátem suam robóre disciplínæ: sit verecúndia gravis, pudóre venerábilis, doctrínis cælestibus erudíta: sit fœcunda in sóbole, sit probáta et ínnocens: et ad Beatórum réquiem atque ad cælestia regna pervéniat: et vídeant ambo filios filiórums suórum, usque in tártiam et quartam generatióнем, et ad optátam pervéniant senectútem. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sácula sæculórum. Amen.

(Then the priest returns to the center of the altar for the Libera nos)

NUPTIAL BLESSINGS:
AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR
(AFTER THE DISMISSAL)

(The priest turns toward the couple and pronounces a blessing upon them.)

P: Deus Abraham, Deus Isaac et Deus Jacob sit vobíscum: et ipse adímpreat benedictiónem suam in vobis: ut videátis filios filiórum vestrórum usque ad tértiam et quartam generatiómem, et póstea vitam ætérnam habeátis sine fine: adjuvánte Dómino nostro Jesu Christo, qui cum Patre et Spíritu Sancto vivit et regnat Deus. per ómnia sácula sæculórum.